
                              
 
 

 

Česká republika - Ministerstvo práce a sociálních věcí 
Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 

 

 

DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM:  

Dynamický nákupní systém pro standardní evaluace 

Ev.č.: Z2017-002920 (resp. navazuje na Z2016-000600  a  631197) 

 

DÍLČÍ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Vytvoření metodiky pro zjišťování dostupnosti sociálních služeb pro osoby s PAS v ČR“ 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí (dále jen „zadavatel“) v souladu s  §  141 odst. 

3 a s  § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále jen „zákon“)
 
a na základě 

rozhodnutí o výběru dodavatele v dílčí veřejné zakázce s názvem „Vytvoření metodiky pro 

zjišťování dostupnosti sociálních služeb pro osoby s PAS v ČR“ (DNS01 (2017/14))“, zadávané 

v rámci Dynamického nákupního systému pro standardní evaluace, oznamuje, že vybraným 

dodavatelem je nabídka společnosti: KPMG Česká republika, s.r.o., IČ: 00553115 
 

V souladu s § 123 zákona zadavatel dále uvádí: 

 

 Zpráva o hodnocení nabídek je přílohou tohoto oznámení. 

 Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

 

1) seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci  

Doklady k prokázání základních 

kvalifikačních předpokladů  

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 

08. 08. 2018,  elektronicky podepsáno Ing. Tomáš Lülei, 

Česká pošta, s.p. 

 

Doklady k prokázání profesních 

kvalifikačních předpokladů (profesní 

způsobilosti): 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 

08. 08. 2018,  elektronicky podepsáno Ing. Tomáš Lülei, 

Česká pošta, s.p. 

Doklady k prokázání technických 

kvalifikačních předpokladů  

Čestné prohlášení – seznam významných služeb, ze 

dne 08.08.2018, vystavil Doc. Ing. Zdeněk Tůma, CSc., 

prokurista se samostatnou prokurou  

  

včetně osvědčení: 

Reference č. 1  

Osvědčení o řádném poskytnutí služeb - souhlas 

s užíváním reference, vydané objednatelem  Česká 

republika - Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčující 

provedení zakázky „Příprava hodnotících zpráv dle 

Plánu hodnocení režimu státní podpory GBER: 

investiční pobídky v České republice“, ukončené 

04.08.2016, finanční objem 390 000 Kč bez DPH, vydal 

dne 04.08.2016, ředitel Odboru  investic a průmyslových 

zón, Ministerstvo průmyslu a obchodu. 

Reference č. 2 

Osvědčení o řádném poskytnutí služeb - souhlas 



                              
 
 

 

Česká republika - Ministerstvo práce a sociálních věcí 
Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 

s užíváním reference, vydané objednatelem  Česká 

republika - Ministerstvo zemědělství, osvědčující 

provedení projektu „Zpracování průběžného 

hodnocení programu rozvoje venkova České 

republiky na období 2007-2013“, ukončené 

30.09.2015, finanční objem 823 400,- Kč bez DPH , 

vydal dne 07.10.2015,  ředitel Odboru Řídící Orgán 

PRV, Ministerstvo zemědělství. 

Reference č. 3 

Osvědčení o řádném poskytnutí služeb – souhlas 

s užíváním reference, vydané objednavatelem Státní 

fond životního prostředí České republiky, osvědčující 

provedení projektu „Analýza sektorových strategií 

v činnostech SFŽP ČR ve vztahu ke zlepšení 

institucionální kapacity a efektivnosti výkonnosti 

veřejné správy“, ukončené 29.01.2014, finanční objem 

590 000,- Kč bez DPH, vydal dne 29.01.2014, pověřen 

řízením SFŽP ČR. 

Reference č. 4 

Osvědčení o řádné poskytnutí služeb – souhlas 

s užíváním reference, vydané objednavatelem Česká 

republika – Ministerstvo pro místní rozvoj, osvědčující 

provedení projektu „Regionalizace a vyhodnocení 

potenciálu kulturního odvětví v České republice“, 

ukončené 4/2014, finanční objem 195 000,- Kč bez 

DPH, vydal dne 25.02.2014. 

Reference č. 5 

Osvědčení o řádném poskytnutí služeb – souhlas 

s užíváním reference, vydané objednavatelem Česká 

republika – Ministerstvo životního prostředí, osvědčující 

provedení projektu „Vytvoření Metodiky tvorby 

koncepcí a Metodiky vyhodnocování dopadů 

koncepcí“, ukončené 30.06.2014, finanční objem 

890 000,- Kč bez DPH, vydal dne 30.06.2014, ředitel 

sekce ministra Ministerstvo životního prostření České 

republiky. 

Reference č. 6 

Osvědčení o řádném poskytnutí služeb – souhlas 

s užíváním reference, vydané objednavatelem Státní 

fond kinematografie, osvědčující provedení projektu 

„Analýza filmových pobídek a vyhodnocení jejich 

přínosů“, ukončené 3/2015, finanční objem 195 000,- 

Kč bez DPH, vydala dne 22.05.2015.  

Reference č. 7 

Osvědčení o řádném poskytnutí služeb – 

souhlas s užíváním reference, vydané 

objednavatelem hlavní město Praha, 



                              
 
 

 

Česká republika - Ministerstvo práce a sociálních věcí 
Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 

osvědčující provedení projektu „Vytvoření 

schématu podpory vysokých škol na území 

hl.m.Prahy“, finanční objem 590 000,- Kč bez 

DPH, vydal dne 30.09.2014. 

 

2) doklady prokazující údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace 

dle § 77 odst. 2, § 78 a § 79 zákona 

 

- seznam dokladů viz předchozí bod 1) 

 

3) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy 

 

-  nebyla požadována 

 

4) výsledek zkoušek vzorků 

 

- nebyla požadována 

 

S pozdravem  

 

Barbora Zichová, v.r. 

oddělení veřejných zakázek 


